
TOP PICK

REF. PDA42571

2 600 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250

4
Sovrum  

4
Badrum  

421m²
Planlösning  

10.200m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa Buganvilla, majestätisk villa med traditionell och
elegant design med en underbar och stor trädgård med
privat pool och spektakulär utsikt över havet och bergen
till salu i det prestigefyllda bostadsområdet Mas Semi, i
Platja d'Aro, Costa Brava.

Lucas Fox presenterar denna lyxiga och eleganta villa i perfekt skick, byggd med
material av hög kvalitet. Huset kombinerar perfekt sin ursprungliga karaktär med
moderna detaljer, tack vare en rad reformer som har genomförts under åren i denna
vackra egendom.

Den har en bebyggd yta på 421 m² och är baserad på totalt sju stadstomter på 10 133
m² som helhet. Således erbjuds en spektakulär och solig grön trädgård med en stor
privat pool, med total avskildhet och imponerande utsikt över havet och bergen.
Gården ligger i det prestigefyllda bostadsområdet Mas Nou, närmare bestämt i Mas
Semi, i Platja d'Aro, fem kilometer från flera vackra stränder och vikar och från den
livliga stadskärnan i denna berömda stad på Costa Brava.

Villan är fördelad på tre våningar. När vi kommer till bottenvåningen hittar vi en stor
hall som leder till det rymliga vardagsrummet med matsal med öppen spis. Detta rum
har ett stort fönster som erbjuder imponerande utsikt över havet, samt tillgång till
den vackra och stora platta trädgården med en privat pool, flera
avslappningsområden och en matplats utomhus med grill. Den har också ett fullt
utrustat renoverat kök, i anslutning till matsalen i första hand och till
utomhusverandan med matplats och grill, nedanför. Denna våning kompletteras av
en välkomsttoalett, två dubbelrum, ett komplett badrum och ett dubbelrum med ett
komplett privat badrum och omklädningsrum.

På övervåningen eller nattområdet finns det rymliga master bedroom med
omklädningsrum, ett privat badrum och en stor solig terrass med utsikt över havet
och trädgården.

Husets nedre våning eller halvkällare har ett stort garage, ett installationsrum och en
tvättstuga.

lucasfox.se/go/pda42571

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong, 
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Den spektakulära exteriören av villan har en magnifik platt trädgård, perfekt för att
njuta av solen, tack vare husets fantastiska söderläge och med underbar utsikt över
havet. Dessutom har den en stor privat pool, flera avslappningsområden och en
vacker uteservering med grill. Det bör noteras att villan har utomhusparkering för
flera bilar.

Utan tvekan är detta en utsökt renoverad villa i unik stil byggd på en av de bästa
urbana tomterna i detta prestigefyllda bostadsområde. Tveka inte att kontakta oss
för att besöka den.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Villa Buganvilla, majestätisk villa med traditionell och elegant design med en underbar och stor trädgård med privat pool och spektakulär utsikt över havet och bergen till salu i det prestigefyllda bostadsområdet Mas Semi, i Platja d'Aro, Costa Brava.

